
UCHwAŁA

Gminnej Komisji Wyborczej w Wiś niewie
z dnia 23 paź dziernika 2014 r.

w sprawie powoł ania obwodolvych Komisji Wyborczych
w wyborach zarządzonych na dzien 16 listopada}}I{ r.

Na podstawie art. 182 $ 7 ustawy z dnia 5 stycznia 20ll r. - Kodeks wyborcry (Dz.U. z20ll r.
Nr21, poz,||2, zpóź n.zm.) oraz $ 13 uchwĄPaństwowej Komisji Wyborczej zdnia 25 sierpnia
2014 r. w sprawie sposobu zgł aszania kandydatów na czł onkÓw komisji wyborczych i obwodowych
komisji wyborcrych w wyborach do rady gminy, rady powiatu, sejmików województw i rad dzielnic
m. st. Warszaw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast Gminna Komisja
Wyborcza w Wiś niewie uchwala, co następuje:

sl
Powoł uje się obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Wiś niew do przeprowadzenia
gł osowania w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada f014 r. obwodowe Komisje
Wyborcze zostajty wył onione w drodzę losowania'

$2

Skł ady osobowe komisji wyborczych stanowi zał ącznik do niniejszej uchwał y.

Uchwalę przekazuje się Wójtowi Gminy.

Uchwał a wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

$3

$4

Przewodniczący



1 

 

Załącznik do Uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej w Wiśniewie 
z dnia 23 października 2014 r.  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
Gminny Ośrodek Pielęgnacji Tradycji Kulturalnych  
Wólka Wiśniewskiej 60 
08-112 Wiśniew  
 

Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej w wyborach do rady gminy,  
rady powiatu i sejmiku województwa zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu zgłaszającego 
kandydata 

1 Mazurek Hubert Wiśniew 
Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

2 Sochaj-Oknińska Sylwia Mościbrody  
Komitet Wyborczy Wyborców  

Samorząd Powiatu Siedleckiego 

3 Kołodziejczyk Anna Borki-Paduchy  
Koalicyjny Komitet Wyborczy  

SLD Lewica Razem 

4 Bazak Wiesław Jan Mościbrody  
Komitet Wyborczy Wyborców 

„Niezależni 2014” 

5 Wereda Andżelika Borki-Paduchy  
Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

6 Ciołek Artur Ryszard Wólka Wiśniewska  
Komitet Wyborczy Wyborców  

RAZEM 2014 

7 Ługowska Elwira Mościbrody  
Komitet Wyborczy  

Twój Ruch 

8 Mazurek Anna Wólka Wiśniewska  
Komitet Wyborczy Nowa Prawica  

– Janusza Korwin-Mikke 

9 Adamczyk Jan Krzysztof Wiśniew Wójt Gminy Wiśniew 

 



2 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 
Wiejski Dom Integracji 
Borki-Paduchy 92 
08-112 Wiśniew 
 

Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej w wyborach do rady gminy,  
rady powiatu i sejmiku województwa zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu zgłaszającego 
kandydata 

1 Zdanowska Magdalena Maria Borki-Sołdy  
Komitet Wyborczy Wyborców  

Samorząd Powiatu Siedleckiego 

2 Dziewulski Marcin Borki-Paduchy  
Koalicyjny Komitet Wyborczy  

SLD Lewica Razem 

3 Chojecka Barbara Wiśniew-Kolonia  
Komitet Wyborczy Wyborców 

„Niezależni 2014” 

4 Woźna Danuta Borki-Paduchy  
Komitet Wyborczy Wyborców 

„Młody Wi śniew-2014” 

5 Wereda Anna Borki-Paduchy  
Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

6 Jastrzębski Krzysztof Adam Radomyśl  
Komitet Wyborczy Wyborców  

RAZEM 2014 

7 Kanicka Iwona Borki-Paduchy  
Komitet Wyborczy  

Twój Ruch 

8 Zacharczuk Aleksandra Borki-Paduchy  
Komitet Wyborczy Nowa Prawica  

– Janusza Korwin-Mikke 

9 Jedlińska Irena Wiśniew Wójt Gminy Wiśniew 

 
 
 
 



3 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 
Gminny Ośrodek Kultury 
Wiśniew, ul. Batalionów Chłopskich 2 
08-112 Wiśniew 

 
Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej w wyborach do rady gminy,  

rady powiatu i sejmiku województwa zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 
 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu zgłaszającego 
kandydata 

1 Wasilewska Iza Wiśniew 
Komitet Wyborczy Wyborców  

Rodzina Razem AK 

2 Rymuza Ewa Renata Wiśniew 
Komitet Wyborczy Wyborców  

„Tu i Teraz” 

3 Kowieska Ilona Wiśniew 
Komitet Wyborczy Wyborców 

Wiśniew 

4 Dołęga Zofia Wiśniew 
Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

5 Jastrzębska Klaudia Magdalena Pluty  
Komitet Wyborczy Wyborców  

Samorząd Powiatu Siedleckiego 

6 Dąbrowska Monika Wiśniew 
Komitet Wyborczy Wyborców  

„Niezależni 2014” 

7 Guz Zuzanna Wiśniew 
Komitet Wyborczy  

Twój Ruch 

8 Ginter Aneta Borki-Paduchy  
Komitet Wyborczy Nowa Prawica  

– Janusza Korwin-Mikke 

9 Wyrębek Bożena Wiśniew Wójt Gminy Wiśniew 

 
 

 
 



4 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 
Zespół Oświatowy w Radomyśli 
Radomyśl 46 
08-112 Wiśniew 
 

Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej w wyborach do rady gminy,  
rady powiatu i sejmiku województwa zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu zgłaszającego 
kandydata 

1 Sobiczewska Barbara Zabłocie  
Komitet Wyborczy-Wyborców 

-Nowe-Zabłocie-2014 

2 Ostrowska Ewelina Zabłocie  
Komitet Wyborczy Wyborców  

Nasza Wieś 

3 Chromiński Franciszek Radomyśl  
Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

4 Jastrzębska Aleksandra Okniny-Podzdrój  
Komitet Wyborczy Wyborców  

Samorząd Powiatu Siedleckiego 

5 Lipiński Jerzy Radomyśl  
Komitet Wyborczy Wyborców 

„Młody Wi śniew – 2014” 

6 Podsiadłowski Sylwester Radomyśl  
Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

7 Borkowska Dorota Radomyśl  
Komitet Wyborczy Wyborców  

RAZEM 2014 

8 Okniński Jerzy Radomyśl  
Komitet Wyborczy Nowa Prawica  

– Janusza Korwin-Mikke 

9 Borkowska Grażyna Zabłocie Wójt Gminy Wiśniew 

 
 

 
 



5 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 
Zespół Oświatowy w Śmiarach 
Śmiary 68  
08-112 Wiśniew 

Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej w wyborach do rady gminy,  
rady powiatu i sejmiku województwa zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu zgłaszającego 
kandydata 

1 Okniński Andrzej Wiśniew 
Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

2 Okniński Jarosław Daćbogi  
Komitet Wyborczy Wyborców  

Samorząd Powiatu Siedleckiego 

3 Lech Krzysztof Stok Wiśniewski  
Koalicyjny Komitet Wyborczy  

SLD Lewica Razem 

4 Jasiński Łukasz Łupiny  
Komitet Wyborczy Wyborców 

„Niezależni” 2014” 

5 Ługowski Jan Pluty  
Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

6 Oknińska Elżbieta Stare Okniny  
Komitet Wyborczy Wyborców 

RAZEM 2014 

7 Kanicki Konrad Franciszek Borki-Paduchy  
Komitet Wyborczy  

Twój Ruch 

8 Oknińska Kamila Stare Okniny  
Komitet Wyborczy Nowa Prawica  

– Janusza Korwin-Mikke 

9 Radzikowska Elżbieta Mroczki Wójt Gminy Wiśniew  

 
Przewodniczący  

Gminnej Komisji Wyborczej  

 
Antoni Okniński 


